[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2011г                                                     с. Ракитное                                       № 32
Об ограничении, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Ракитненском сельском поселении, при заключении им трудового договора
      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г № 925 «О противодействии коррупции» и Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Установить, что гражданин замещавший должность муниципальной службы включенную в Перечень должностей муниципальной службы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края , утвержденный решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 28.08.2009г № 65 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ракитненского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ракитненского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы:
1.1 имеет право замещать должность в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов утвержденной постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 03.11.2010г № 59
1.2 обязан в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                  О.Д.Замурий

_1358588311.bin